２学年　保護者 様

　　ご進級おめでとうございます。

　　さて、令和６年度２学年学校諸会費の納入額は、下記のとおりです。

  　つきましては、お子さんが本校で活動するために必要な経費であることをご理解の上、納入をお願いいたします。

　　なお、本件に関するご不明な点は、下記の事務担当へ照会してください。

1　令和６年度２学年学校諸会費納入金額

  　  内訳は本書裏面記載のとおり（学科別に納入金額が異なりますので注意してください。）

※令和５年度学校諸会費の残額のうち、諸会費充当額を差し引いた金額です。詳細は、裏面および別紙の

　 令和５年度学校諸会費会計報告書をご確認ください。

２　納入方法

　　郵便払込取扱票による納入をお願いいたします。

  　別紙の郵便払込取扱票を最寄りの郵便局に持参し、払込みをしてください。

　　なお、郵便局窓口にて身分証明書の提示を求められる場合があります。また、納入金額の他に払込手数料が

　　かかりますことをご了承ください。

    ※現金での納入も受け入れます。

　　　別紙の郵便払込取扱票と現金を、本校の事務室へ持参して納入してください。

　　　現金は、釣り銭のないよう封筒に入れ、封筒に封入金額、学年、科名、生徒氏名を必ずご記入願います。

郵便払込取扱票の受領証を領収書の代わりとしますので、忘れずに持参してください。

３　納入期限

　　期限厳守願います。期限までに納入できない場合は、高崎工業高校　事務長あてに必ずご連絡ください。

129,000円

　 令和６年５月１日(水)

納入金額 130,000円 132,000円 136,000円 128,000円 131,000円

記

科名 機械科 電気科 情報技術科 建築科 土木科 工業化学科

    令和６年度２学年学校諸会費の納入について(通知)

高工高
（公印省略）

令和6年4月9日

 群馬県立高崎工業高等学校

 校   長　     瀧  川     豊  宏

裏面もご覧ください

高崎工業高校 事務室

担当：池田

TEL：027-323-5450